
COMUNE  DI  ROVITO
Provincia di Cosenza

AREA TECNICA
Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax

0984.433528
www.  comune  .  rovito  .cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it

(C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

Determinazione n. 59  del  11.03.2024                                           prot. Gen. N° 126 

OGGETTO: Impegno e liquidazione  di spesa per carburante mezzi comunali dal  
01/01/2024  al 31/01/2024.  CIG: Z3537O3ACO

IL RESPONSABILE DELL 'AREA TECNICA

- RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 06/2021  prot. n. 6554  del 26/10/21 con il quale sono state riconferite al

sottoscritto ing. Antonio Scrivano le competenze di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

Premesso che:

– si è proceduto ad acquistare presso la ditta Kuwait Petroleum spa il carburante per i mezzi comunali  con

ordine 6862280  Carburante Automezzi 2022-24 accordo quadro Fuel Card 2  presso  “acquistinretepa.it”;

– con determinazione n. 18 del 23.01.2023 veniva impegnata la somma di € 15.000,00 in favore della Kuwait

Petroleum Italia Spa per il primo semestre 2023; 

– con successiva determinazione n. 164 del 09.06.2023 si è provveduto ad impegnare per il secondo

              semestre la somma di € 20.000,00;

– occorre liquidare in favore della  Kuwait  Petroleum Italia Spa – Via dell’Oceano Indiano,13 – 00144

Roma – C.F: 00435970587 sui capitoli sotto elencati  la fattura n° PJ07908351  del 31.01.2024  di € 3.280,11;

ACCERTATA la regolare Fornitura del carburante nel  periodo 01.01.2024 al 31.01.2024;

Ravvisata  la  necessità di provvedere alla liquidazione della fattura sopra citata;

Visto  il DURC INAIL_39640389 del 12.02.2024 regolare con validità al 11.06.2024;

Visti: L’art. 52 del D.Lgs. 165/2001;
–  l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000;

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati;

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 
4, del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1- che la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2- di impegnare e contestualmente liquidare in favore della Kuwait  Petroleum Italia Spa – Via dell’Oceano 
Indiano,13 C.F: 00435970587 – 00144 Roma -  per  la fattura n° PJ07908351  del 31.01.2024  di € 3.280,11, di 
cui imponibile  € 2.688,61 ed  iva € 591,50, autorizzando il responsabile del servizio finanziario alla liquidazione  in
favore della Kuwait Petroleum Italia Spa;  

3- di imputare la somma complessiva di € 3.280,11 sui capitoli di spesa secondo il seguente prospetto:

http://www.comune.rovito.cs.it/
mailto:utc.rovito@virgilio
http://www.comune.rovito.cs.it/
http://www.comune.rovito.cs.it/
http://www.comune.rovito.cs.it/
http://www.comune.rovito.cs.it/


Capitolo di spesa Fattura IMPONIBILE I.V.A. TOTALE

1739/0 N° PJ07908351 €  2.688,61 € 591,50 €  3.280,11

TOTALE €  2.688,61 € 591,50 €  3.280,11

 

La spesa trova copertura sul Capitolo 1739/0 bilancio 2024 in fase di predisposizione.


